1

股票代码：600963          股票简称：岳阳林纸       公告编号：2020-064

岳阳林纸股份有限公司

关于全资子公司诚通凯胜生态

中标镇海区海岸带生态修复及海塘安澜（一期）工程

设计施工总承包（EPC）项目的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

岳阳林纸股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司诚通凯胜生态建设

有限公司（以下简称“诚通凯胜生态”）于 2020 年 12月 29日收到宁波市镇海

雄镇建设投资有限公司签发的《宁波市公共资源交易平台中标通知书》，根据该

中标通知书，浙江广川工程咨询有限公司（联合体牵头单位）和诚通凯胜生态组

成的联合体为镇海区海岸带生态修复及海塘安澜（一期）工程设计施工总承包

（EPC）中标单位，具体情况如下：

1、项目名称：镇海区海岸带生态修复及海塘安澜（一期）工程设计施工总

承包（EPC）。

2、中标价：人民币 762,676,563元。

3、建设规模和内容：整治修复海岸线约 12.6km，具体内容包括围区内生态

修复约 241.2公顷，围区外潮滩生态修复约 440.0公顷，海堤提标及生态化改造

（含交叉建筑物改造）约 12.6km，新建围区内河道约 11.15km，处理场地基础约

23公顷。

4、中标工期：

（1）设计周期要求：初步设计送审稿要求在合同签订后 30天内完成，初步

设计报批稿要求在初步设计审查后 10天内完成；施工图设计 50天内完成并通过

审查。

2

（2）施工前准备要求：2021年 3月前，临时工程及开工前的准备工作应满

足施工开工的条件。

（3）施工工期要求：施工总工期为 24个月。计划于 2021年 3月开工（具

体以监理开工令为准），2023年 3月前完工。

公司全资子公司诚通凯胜生态和浙江广川工程咨询有限公司共同负责项目

设计、采购、施工任务，并承担相应的责任和风险。

截至目前，诚通凯胜生态 2020年累计中标金额 42.35亿元。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二十九日